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#CAKECUP - Chocolate  ork s

PMS COLORS: We print all artwork in process color (CMYK). All PMS colors will be converted and
matched to their process color equivalents. To ensure your artwork prints as you expect, we
request PMS values for all colors. If PMS values are not supplied we will print the artwork as it
was sent in. We are not able to match PMS colors that are in gradients.

Chocolate Cake :

Instructions

1. Empty both pouches (silver) into a 10-12 0z. mug (recommended).

2. Add 3.5 Tablespoons of water and stir with a spoon. To ensure cake
mix is smooth, stir for 45 seconds and run the spoon along the |
bottom cup walls

| 3. Add toppings as desired and stir. |
| 4. Microwave on high for 1 minute. Time may vary based on microwave. |
Cool for 2 minutes before eating.
Chocolate Cake Mix Ingredients: Flour (Bleached wheat flour, niacin,
| reduced iron, thiamin, folic acid), Sugar, Dextrose, Soybean oil, Baking |
powder (calcium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate,
| monocalcium phosphate monohydrate, corn starch), Salt, |

Mono-diglyceride, Baking soda, Cocoa powder, Caramel color, Natural |
and Artificial flavors. Allergens: Wheat. Net Wt. 2.08 oz.

Angel Food Cake Mix Ingredients: Sugar, Enriched Bleached Wheat |
Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Wheat Starch, Powdered Egg Whites (Egg Albumen,

Sodium Lauryl Sulfate [Whipping Aid]), Leavening(Monocalcium
Phosphate Monohydrate, Baking Soda Cream of Tartar), Contains 2% |
or less of: Corn Starch, Natural and Artificial Flavor. Net Wt. 0.52 oz.

Product was manufactured or packed where peanuts, milk, eggs,
wheat, soy and tree nuts are used in the production of other
products. Questions or Nutritional Info: (888) 233-6468. Packed by

%Promotional Products, Bellmawr NJ. ASI - 61125 )
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PMS COLORS: We print all artwork in process color (CMYK). All PMS colors will be converted and
matched to their process color equivalents. To ensure your artwork prints as you expect, we
request PMS values for all colors. If PMS values are not supplied we will print the artwork as it
was sent in. We are not able to match PMS colors that are in gradients.

" Red Velvet Cake :

Instructions

1. Empty both pouches (silver) into a 10-12 oz. mug (recommended).

2. Add 3.5 Tablespoons of water and stir with a spoon. To ensure cake
mix is smootbh, stir for 45 seconds and run the spoon along the
bottom cup walls

3. Add toppings as desired and stir.

4. Microwave on high for 1 minute. Time may vary based on microwave.
Cool for 2 minutes before eating.
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| |

| | Red Velvet Cake Mix Ingredients: Sugar, Enriched flour bleached
(Wheat flour, niacin, iron, Thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid),

| | Egg white, Soybean oil, Palm oil, Leavening (Baking soda, sodium
aluminum phosphate, monocalcium phosphate), Egg yolk with

| | sodium silicoaluminate, Modified tapioca starch, Dextrose, Cocoa
processed with alkali, Natural and artificial flavor, Propylene glycol

| mono and diesters of fatty acids, Salt, Sorbitan monostearate, Nonfat

| milk, Dicalcium phosphate, Tetrasodium pyrophosphate , Xanthan

| |

| |

| |

| |

| |

| |

gum, Polysorbate 60, Mono and diglycerides, Calcium acetate, Guar
gum, Red 40, Cellulose gum, Soy flour. Allergens: Contains Wheat, |
Egg, Milk and Soy Ingredients. Net Wt. 2.08 oz.

Angel Food Cake Mix Ingredients: Sugar, Enriched Bleached Wheat |
Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,

Folic Acid), Wheat Starch, Powdered Egg Whites (Egg Albumen, Sodium |
Lauryl Sulfate [Whipping Aid]), Leavening(Monocalcium Phosphate
Monohydrate, Baking Soda Cream of Tartar), Contains 2% or less of:

Corn Starch, Natural and Artificial Flavor. Net Wt. 0.52 oz.

Product was manufactured or packed where peanuts, milk, eggs,
wheat, soy and tree nuts are used in the production of other
products. Questions or Nutritional Info: (888) 233-6468. Packed by

wPromotional Products, Bellmawr NJ. ASI - 61125 )
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PMS COLORS: We print all artwork in process color (CMYK). All PMS colors will be converted and
matched to their process color equivalents. To ensure your artwork prints as you expect, we
request PMS values for all colors. If PMS values are not supplied we will print the artwork as it
was sent in. We are not able to match PMS colors that are in gradients.

| Yellow Cake :

Instructions

1. Empty both pouches (silver) into a 10-12 oz. mug (recommended).

2. Add 3.5 Tablespoons of water and stir with a spoon. To ensure cake
mix is smootbh, stir for 45 seconds and run the spoon along the
bottom cup walls

3. Add toppings as desired and stir.

4. Microwave on high for 1 minute. Time may vary based on microwave.
Cool for 2 minutes before eating.
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| Yellow Cake Mix Ingredients: Flour (Bleached wheat flour, niacin,

| | reduced iron, thiamin, folic acid), Sugar, Dextrose, Soybean oil,
Baking powder, (calcium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate,

| | monocalcium phosphate monohydrate, corn starch), Salt,
Mono-diglyceride, Baking soda, Natural and Artificial flavors, FD&C

| | Yellow #5. Allergens: Wheat. Net Wt. 2.08 oz.
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| |

| |

| |

| |

| |

Angel Food Cake Mix Ingredients: Sugar, Enriched Bleached Wheat
Flour (Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid), Wheat Starch, Powdered Egg Whites (Egg Albumen, Sodium
Lauryl Sulfate [Whipping Aid]), Leavening(Monocalcium Phosphate
Monohydrate, Baking Soda Cream of Tartar), Contains 2% or less of:
Corn Starch, Natural and Artificial Flavor. Net Wt. 0.52 oz.

Product was manufactured or packed where peanuts, milk, eggs,
wheat, soy and tree nuts are used in the production of other
products. Questions or Nutritional Info: (888) 233-6468. Packed by

QPromotional Products, Bellmawr NJ. ASI - 61125 )
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